STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

ESH 10 U-P Plus

MALE OHRIVACE VODY C. PRODUKTU: 201397

Dosahnéte hodné s malym dsilim B

Spolehlivé dobry servisPozadovat malo a dosahnout hodné, to je specialita tohoto
malého zasobniku. Tlakovy pristroj se instaluje prostorové dspornym zplsobem
pod umyvadlo ¢i dfez. Odtud také zasobuje nékolik odbérnych mist blizko sebe

a plné pokryje vase malé aZ stfedni pozadavky na teplou vodu v kuchyni nebo
koupelné. S nim je mozné si dat i kratkou sprchu.

Nejdllezitéjsi znaky

Tlakové pripojeni k zasobovani jednoho nebo nékolika odbérnych mist

Plynulé Rozsah nastaveni teplot v oblasti 35 - 82 °C s moznym omezenim teploty
Ideélni do kuchyné a koupelny diky velké kapacité teplé vody

Usporny diky vynikajici tepelné izolaci

Prakticky indikator provozniho stavu / kontrolka

Jednoducha instalace diky zastréce s ochrannym kontaktem



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technickéa data
PFipojovaci prikon

Jmenovity vikon 2

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Jisténi 2

Frekvence

Trida energetické Gcinnosti
Pohotovostni ztrata energie / 24 h pfi 65 °C
Jmenovity objem

MnoZstvi smiSené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Provedeni

Konstrukce

Zplsob montaze

S armaturou

Material vnitfni nadrze
Barva

Délka kabelu

Obsluha

Omezovac teploty

ESH 10 U-P Plus

201397

2 kW
2.0 kW
1/N/PE
230V
10A
50-60 Hz
A
0,36 kWh
101
18 |
35-82°C
Maly zasobnik
tlakovy

Montaz pod
odbérné misto

Ocel smaltovana
bila

0.95m
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Stupen kryti (IP)
Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

IP24 D
506 mm
296 mm
276 mm

8,00 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



